
対象区画番号（公募）

【飲食店舗】

A 工 事 C 工 事 備 考 欄

国際園芸博覧会協会 出店者

国際園芸博覧会協会 出店者

客席想定 土間コンクリート A工事以外全工事

厨房・バックヤード想定 デッキ用床パネル＋デッキプレート
デッキ用床パネル＋デッキプレート再敷設

A工事以外全工事

柱 鉄骨(錆止め塗装まで) A工事以外全工事

天井
小屋根裏表し

天井鉄骨（錆止め塗装）親下地まで(吊り金物無し）
A工事以外全工事

天井鉄骨親下地：
C-75*45またはC-60*30、900ピッチ

間仕切壁 なし 全て

外壁（内側） 断熱サンドイッチパネル(カラー鉄板)現し A工事以外全工事 　

防火区画 なし なし
建築基準法第26条、
令第112条は緩和前提とする

防煙区画
全て（法定基準配置まで）

※延べ面積500㎡を超える棟のみ
C工事による増移設

工
事

看
板

サイン サイン設置想定範囲での取付下地まで A工事以外全工事

空調 冷房冷暖房設備 なし 全て EHPﾀｲﾌﾟ設定

外気給気 給気口（法定基準配置まで） A工事以外全工事
A工事にて設置の給気口は法定対応を行う最
低限の仕様（移設不可）

排気 換気扇（法定基準配置まで） A工事以外全工事
A工事にて設置の換気扇は
法定対応を行う最低限の仕様

厨房排気 排気ファン なし 全て

給水設備 店舗区画内バルブ渡し（床下）まで A工事以外全工事

給湯設備 なし 全て

一般（汚水・雑排水） 店舗区画内配管立ち上げｷｬｯﾌﾟ止めまで A工事以外全工事 グリストラップはC工事にて設置

一般（通気） なし 全て

ガス
スリーブ1箇所

+プロパンガス置場（敷鉄板+壁付C型鋼）
A工事以外全工事

ガス会社との契約は
C工事にて行うこと

照明設備 なし 全て

電気設備・幹線（単相・三相） 店舗区画内主幹開閉器盤止めまで（1Φ･3Φ） A工事以外全工事 ※開閉器は1施設当たり1か所

外線電話・インターネット 検討中 検討中
電話・インターネット契約は
C工事にて行うこと

ローカル防犯設備 なし 全て 会場全体用は別途検討中

POS設備 なし 全て

テナント用サイン電源 なし 全て

屋外消火栓設備 なし なし

排煙設備 全て（法定基準配置まで）
A工事以外全工事
（追加工事含む）

自然排煙、既設排煙設備の移設不可

非常照明設備 全て（法定基準配置まで）
A工事以外全工事

（仕様変更、追加工事、移設含む）
法定設備が必要な場合

誘導灯設備 全て（法定基準配置まで）
A工事以外全工事

（仕様変更、追加工事、移設含む）
法定設備が必要な場合

煙感知器設備 全て（法定基準配置まで）
A工事以外全工事

（仕様変更、追加工事、移設含む）
法定設備が必要な場合

ダクト消火設備 なし 全て

消火器 全て（法定基準配置まで）
A工事以外全工事

（仕様変更、追加工事、移設含む）
法定設備が必要な場合

営業施設工事区分表（案）
Cr-01、Cr-02

Ki-05

カフェ（第1・2工区）
工 事 種 別

設 計 ・ 施 工 ・ 原状回復

費 用 区 分
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壁

2025年11月時点での情報につき、今後内容に変更が生じる場合がございます。
変更内容については、2026年4月開催の設計説明会にて共有させていただきます。
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Cr-01 区画

196.55㎡

テラスエリア

テラスエリア

部　位

外部仕上

内部仕上

屋　根

外　壁

主要建具

内壁(外周部）

天　井

床下地材

床仕上

折板葺：ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板折板葺 t=0.6（H=131）

小屋裏表し

仕　上

■仕上表

ボルト固定式
裏面：無機質高充填ﾌｫｰﾑ t=4（屋内のみ）

断熱ｻﾝﾄﾞｲｯﾁﾊﾟﾈﾙ t=41 （内、外側）ｶﾗｰ鉄板 t=0.35

アルミサッシ：両開き框ドア

ｶﾗｰ鉄板 t=0.35(外壁ﾊﾟﾈﾙ表し)

鋼製、木製

土間コンクリート表し

備考 内部間仕切壁(石膏ボード t=12.5両面 LGS65形 程度)・仕上内装：Ｃ工事

軒樋：折板用前高130型
竪樋：VU75・VU65

厨房想定エリア：ﾃﾞｯｷ用床パネル表し

スタッフルーム想定エリア：ﾃﾞｯｷ用床パネル表し
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※2025年10月30日時点の情報のため、今後の計画変更により一部修正が入る場合があります。

カフェ



19
90

45
01
21

0
30

0

19
90

45
012

10
30

0

19
90

79
9
10

48
11

3

19
90

19
60

△軒高

▽FL

▽最高高さ

スタッフ
ルーム
想定

エリア

通芯柱芯 通芯 柱芯

△軒高

▽FL

▽最高高さ

厨房
想定

エリア

通芯柱芯 通芯 柱芯

店舗

▼設計GL

Y0立面図 S =1：200

▼設計GL

37.5

18075

通芯 柱芯

X10

37.5

通芯柱芯

X0

40
55

△軒高

A-A'断面図  S =1：200

▽FL

43
55

30
0

▽最高高さ

25
0

CH
=3

95
0

237.5237.5

40
55

43
55

30
0

10875

37.5 37.5

Y0 Y6

（片流れ）
1/180

B-B'断面図  S =1：200

412.5 412.5

X10立面図  S =1：200

外壁：窯業系サイディング

Y6立面図 S =1：200 X0立面図  S =1：200

外壁：窯業系サイディング

外壁：窯業系サイディング

▼設計GL

ケラバの出ケラバの出

軒出軒出

▼設計GL

C-C'断面図  S =1：200

40
55

43
55

30
0

10875

37.5 37.5

Y0 Y6

（片流れ）
1/180

412.5 412.5

軒出軒出

25
0

CH
=3

95
0

39
50

25
0

▽FL

3600 7200

18000
3600 7200

▽FL

25
0

CH
=3

95
0

△平均GL

△平均GL

30
0

43
55

46
55

△軒高

▽最高高さ

30
0

43
55

46
55

△軒高

▽最高高さ

30
0

43
55

46
55

△軒高

▽最高高さ

19
90

79
9
10

48
11

3

10
48

79
9

21
03

Cr-01 区画

店舗

Cr-01 区画

店舗

Cr-01 区画

建具リスト(プレハブ)

記号

姿図

備考

形式

ガラス

記号

姿図

備考

形式

ガラス

PAD-4-2

アルミ製両開き戸+FIX窓

レバーハンドル

強化透明 t=4

19
90

1658
有効幅1500

30
0
45

0
19

90

1800

PAW-3-2

アルミ製引違い窓+内倒し窓

すべり出し錠

強化透明 t=4

13
5

77
0

19
90

1658
有効幅1500

PAD-2

アルミ製両開き戸

握玉錠

強化透明 t=4
腰：アルミ樹脂パネル

19
90

1800

PAW-3-1

アルミ製引違い窓+引違い窓

すべり出し錠

強化透明 t=4

11
3

79
9

PAW-12

アルミ製引違い窓

網戸付

強化透明 t=4

1677

79
9

有効幅790

58
0

PAW-7-1

アルミ製内倒し窓

強化透明 t=4
※CH3000

2

3

4

BA C D

1

E

2027ᖺ

ᅜ㝿ᅬⱁ༤ぴ఍

VENUE

DRAWING TITLE

DRAWN

DATEDATEDATE

NUMBER

STATUS

DRAWING NUMBER

SpaceFunctionCode

_ _
Sub-space

CHECKED APPROVED

SCALE @A1  ; @A3 〔Paper Size : A3〕

_
No.

SITE

参考図

2025/10/30

立面図・断面図・建具表

1/100 1/200

Craft Village

Cr-01 区画
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カフェ

AutoCAD SHX Text
F


	シートとビュー
	Cr-01_平

	【国際園芸博覧会】
	シートとビュー
	Cr-01_立断





